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大会結果報告書
記録1号

大会名

年月日

会　場

記録長

副記録長

報告書類

組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入) ＜記録３号＞

□ 試合結果(イニングスコア等・準決勝以降) ＜記録４号＞

□ 投手の記録 ＜記録５号＞

□ 打撃・守備の記録 ＜記録６号＞

□ スコアカードの写し

＜記録６号順位別＞

(１位～３位のチーム)

(１位～３位のチーム)

(規定投球回数以上)

(規定打席数以上ベスト３０)

第２４回県民総合体育大会（実年）

平成30年10月21日､28日、11月4日

内間木公園ソフトボール場

近藤　菊夫

田中　明美

レ

レ

レ

レ

＜記録５号順位別＞

(決勝および準決勝)



期 日

会 場

大会成績
第１位
第２位
第３位
第３位

3

4

6

2

高砂小PTAソフト （さいたま市）

10 松伏ゴールド

ＳＣちちぶ

1 小川ミドル

高砂小ＰＴＡソフト

9

( 秩 父 市 )

(毛呂山町 )

草加クラブ

5

7

8

( 草 加 市 )

松伏ゴールド （松伏町）

川口ベッドコークス ( 川 口 市 )
7

2

8

16

17

三芳ユナイテッド５０’S ( 三 芳 町 )

SCちちぶ

11

宮代ドリーム ( 宮 代 町 )

川口ＳＢＣ実年 ( 川 口 市 )

( 松 伏 町 )

( 小 川 町 )

ＳＲＦ

7

0

7

オール中央ミドル ( 蓮 田 市 )

( 秩 父 市 )

0
7

0

（秩父市）

毛呂山ナイスミドル

入間クラブ （入間市）

3

狭山クラブ ( 狭 山 市 )

秩父ＣＬＵＢ

3

16 OMIYA　CLUB〔50’〕 (さいたま市)

14

15 入間クラブ ( 入 間 市 )

12

13

S
C
ち
ち
ぶ

8

7

3

(さいたま市)

13

5

9

9

4

3

7

第24回　県民総合体育大会（実年）

10

5
9

朝霞市県職グランドA面B面・内間木公園ソフトボール場

( 入 間 市 )

平成30年10月21日(日)・28日(日)・11月4日(日)

6
9

1

10



第２４回県民総合体育大会（実年）
《記録４号》埼玉県朝霞市会場所在地： メイン会場：秋ヶ瀬県職員グランド

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間22分

小川ミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

宮代ドリーム
（投　手）●福島　哲夫
（捕　手）千野　伸男

 1

0

試合番号

 5 
 9 

試合時間：

4
0 4 1 0

x203

（投　手）奥澤　時男,○岡本　純一
（捕　手）横溝　  実

（本塁打）古川　重美
（三塁打）
（二塁打）舩戸　節志,坂内　宗義

（本塁打）内田　敦男
（三塁打）関根　茂喜,筒井　久雄
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間21分

川口ＳＢＣ実年

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣちちぶ
（投　手）●中野　　清,清田　敬誠
（捕　手）福本　明男,菊池　　寛

 2

1

試合番号

 6 
 9 

試合時間：

2
0 0 5

124

（投　手）○勅使河原紀夫,浅見　和延,勅使河原孝夫
（捕　手）山中　昭治

（本塁打）鶴岡　伸吉
（三塁打）
（二塁打）熊木　　豊,池田　　剛

（本塁打）
（三塁打）岡野　満康
（二塁打）新井　隆夫

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間08分

毛呂山ナイスミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

草加クラブ
（投　手）●佐藤　幸一,金子　輝夫
（捕　手）管　　徹也

 3

0

試合番号

 1 
 9 

試合時間：

4
1 0 0 0

x230

（投　手）○波連　　巧,木村　　隆
（捕　手）安塚　　忠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）藤島　茂男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山家　英雄,戸塚　敬義

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間20分

高砂小ＰＴＡソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＲＦ
（投　手）○権藤　幸二
（捕　手）柳沢　孝之

 4

0

試合番号

 9 
 7 

試合時間：

0
0 5 4 0

5020

（投　手）●平田　潤一
（捕　手）髙安　　浩

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）権藤　幸二,鈴木　　淳

（本塁打）
（三塁打）小林　則彦
（二塁打）鶴田　純也

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第２４回県民総合体育大会（実年）
《記録４号》埼玉県朝霞市会場所在地： メイン会場：秋ヶ瀬県職員グランド

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間03分

オール中央ミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

松伏ゴールド
（投　手）●藤間　勝己
（捕　手）篠山愛一郎

 5

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

1
0 0 0 0

5x001

（投　手）○石原　昌和
（捕　手）加見　崇史

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）北畠　正也,秋葉　勝巳

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 00時間48分

川口ベッドコークス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山クラブ
（投　手）●河又　茂夫,冨塚　英雄
（捕　手）髙戸　健吾

 6

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

5
0 0 0

3x02

（投　手）○早坂　辰男
（捕　手）野中　浩二

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）江口　幸治

（本塁打）
（三塁打）千野　定利,野中　浩二　
（二塁打）早野　康男,深栖　逸男

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間14分

秩父ＣＬＵＢ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

三芳ユナイテッド５０'Ｓ
（投　手）○一木　伸二,萩原　祐一
（捕　手）長島　則夫

 7

1

試合番号

 17 
 3 

試合時間：

0
4 8 4

003

（投　手）●萩原　正志
（捕　手）黒澤　栄一

（本塁打）
（三塁打）島田　宣布
（二塁打）三友　　誠,福田　陽一②,斉藤　　靖,若林　久義

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年10月21日 １回戦 01時間47分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡ　ＣＬＵＢ［５０’］
（投　手）松田　雅博,○廣岡慎次郎
（捕　手）大澤　良知

 8

0

試合番号

 16 
 7 

試合時間：

2
0 3 4 9

0410

（投　手）●細村　勝城
（捕　手）村田　秀司

（本塁打）上田　健二
（三塁打）
（二塁打）上田　健二,高玉　政典

（本塁打）松下　幸一
（三塁打）植田　　等
（二塁打）浅野　泰彦②

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第２４回県民総合体育大会（実年）
《記録４号》埼玉県朝霞市会場所在地： メイン会場：秋ヶ瀬県職員グランド

第2日 2018年10月28日 ２回戦 01時間32分

ＳＣちちぶ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

宮代ドリーム
（投　手）○勅使河原紀夫
（捕　手）山中　昭治

 9

0

試合番号

 5 
 3 

試合時間：

1
2 2 0 1

1010

（投　手）●岡本　純一
（捕　手）横溝　  実

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山崎　政守

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年10月28日 ２回戦 01時間20分

草加クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高砂小ＰＴＡソフト
（投　手）●波連　　巧
（捕　手）金杉　治彦

 10

0

試合番号

 2 
 8 

試合時間：

3
1 0 1 0 0

x1040

（投　手）○権藤　幸二
（捕　手）柳沢　孝之

（本塁打）波連　　巧
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）権藤　幸二
（三塁打）
（二塁打）斎藤　克典,内田　桂司

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年10月28日 ２回戦 01時間25分

狭山クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

松伏ゴールド
（投　手）●河野　賢治
（捕　手）野中　浩二

 11

3

試合番号

 7 
 13 

試合時間：

8
0 0 4

x23

（投　手）○石原　昌和
（捕　手）加見　崇史

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）深栖　逸男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）武内　俊之,佐藤　　洋,飯島　浩三

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年10月28日 ２回戦 01時間07分

秩父ＣＬＵＢ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入間クラブ
（投　手）●萩原　祐一
（捕　手）倉林　好浩,福島　　誠

 12

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

4
0 0 0 0

x300

（投　手）○廣岡慎次郎
（捕　手）島津　政則

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）松村　和行,竹島　栄一

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第２４回県民総合体育大会（実年）
《記録４号》埼玉県朝霞市会場所在地： メイン会場：秋ヶ瀬県職員グランド

第3日 2018年11月04日 準決勝 01時間21分

高砂小ＰＴＡソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣちちぶ
（投　手）●権藤　幸二
（捕　手）柳沢　孝之

 13

1

試合番号

 7 
 8 

試合時間：

1
1 2 0 3

3x130

（投　手）○浅見　和延
（捕　手）山中　昭治

（本塁打）権藤　幸二
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）黒澤  重孝
（二塁打）小池　繁雄

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第3日 2018年11月04日 準決勝 01時間39分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

松伏ゴールド
（投　手）○松田　雅博,廣岡慎次郎
（捕　手）島津　政則

 14

3

試合番号

 10 
 3 

試合時間：

0
2 0 0 1 4

00030

（投　手）●石原　昌和
（捕　手）秋葉　勝巳

（本塁打）
（三塁打）木村　　智,原田　　明
（二塁打）松村　和行,木村　　智

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）渡辺　和義,秋葉　勝巳

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第3日 2018年11月04日 決　勝 01時間29分

ＳＣちちぶ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入間クラブ
（投　手）○河野　明博
（捕　手）山中　昭治

 15

0

試合番号

 4 
 3 

試合時間：

1
0 0 1 0 3

01100

（投　手）松田　雅博,●廣岡慎次郎
（捕　手）島津　政則

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）岡野　満康

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）浅田　信隆

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２４回県民総合体育大会（実年）

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

ＳＣちちぶ勅使河原紀夫  40  35  9  4  2  1  0  3  1  8  0  0 2  0  150  2  0 1.000  21.75 1  8  

ＳＣちちぶ河野　明博  27  20  4  3  3  0  0  5  2  1  0  0 2  0  91  1  0 1.000  13.50 2  6  

ＳＣちちぶ浅見　和延  32  25  11  12  11  0  0  5  2  2  2  0 0  0  106  1  0 1.000  214.44 3  5 1/3

ＳＣちちぶ勅使河原孝夫  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0 0  0  9  0  0 0.000  10.00 4  0 2/3

入間クラブ廣岡慎次郎  58  45  8  8  5  0  0  11  1  4  0  1 2  1  218  2  1 0.667  42.69 5  13  

入間クラブ松田　雅博  40  37  11  6  6  0  0  2  1  4  1  0 1  0  139  1  0 1.000  34.67 6  9  

高砂小ＰＴＡソフト権藤　幸二  80  70  26  17  16  2  0  8  0  8  1  0 1  0  283  2  1 0.667  37.15 7  15 2/3

松伏ゴールド石原　昌和  79  69  24  17  12  2  0  6  2  6  0  0 2  0  282  2  1 0.667  35.60 8  15  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２４回県民総合体育大会（実年）

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

入間クラブ廣岡慎次郎  58  45  8  8  5  0  0  11  1  4  0  1 2  1  218 2.69  2  1 0.667  4 13   1

入間クラブ松田　雅博  40  37  11  6  6  0  0  2  1  4  1  0 1  0  139 4.67  1  0 1.000  3 9   2

松伏ゴールド石原　昌和  79  69  24  17  12  2  0  6  2  6  0  0 2  0  282 5.60  2  1 0.667  3 15   3

草加クラブ波連　　巧  42  35  9  9  8  2  1  4  0  2  1  0 2  0  141 6.22  1  1 0.500  2 9   4

高砂小ＰＴＡソフト権藤　幸二  80  70  26  17  16  2  0  8  0  8  1  0 1  0  283 7.15  2  1 0.667  3 15 2/3 5



第２４回県民総合体育大会（実年）

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策
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大会名：

ＳＣちちぶ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 1  3  0 千島　哲夫 1  13  13  3  2  3  0  0  0  0  0  3  2  0  0.231  0 0 0  0.231 3 1  41.000

 10  6  0 山崎　政守 5  12  9  5  3  5  0  0  3  0  1  1  5  0  0.556  1 0 0  0.667 8 2  41.000

 5  6  1 峯　　幸夫 7  12  11  7  4  1  1  0  0  0  0  1  3  0  0.636  0 0 0  0.636 7 3  40.917

 5  2  1 黒澤　公之 8  13  10  1  3  2  1  0  2  0  0  1  1  0  0.100  0 0 0  0.250 3 4  40.875

 3  0  0 浅見　和延 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  21.000

 1  15  1 山中　昭治 13  11  11  2  3  1  0  0  0  0  1  4  1  0  0.182  0 0 0  0.182 2 6  40.941

 1  23  0 黒澤  重孝 17  12  10  4  4  4  0  0  2  0  0  2  1  0  0.400  0 1 0  0.500 6 7  41.000

 0  0  0 勅使河原孝夫 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 1  1  0 河野　明博 20  5  4  2  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 2 9  31.000

 0  1  0 上原　　稔 21  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 2  0  1 勅使河原紀夫 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  20.667

 2  2  0 岡野　満康 24  12  11  7  1  5  0  0  1  0  1  0  4  0  0.636  1 1 0  0.667 8 12  41.000

 0  0  0 山中　　篤 25  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  2

 0  0  0 山中　利典 26  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  1

 0  1  0 小池　繁雄 32  10  8  2  1  0  0  0  2  0  0  1  4  0  0.250  1 0 0  0.400 4 15  41.000

 0  0  0 新井　隆夫 34  7  6  3  2  1  0  0  1  0  0  1  3  0  0.500  1 0 0  0.571 4 16  3

 31  60  4  110  96  36  26  22  3  0  11  0  3  15  25  0  4 2 0 47 0.375  0.439 0.958  4
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大会名：

入間クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 1  28  0 竹島　栄一 1  16  8  3  7  1  0  0  7  1  2  2  4  0  0.375  1 0 0  0.688 11 1  41.000

 0  6  2 島津　政則 2  7  6  1  0  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.167  0 0 0  0.286 2 2  30.750

 0  0  0 鴨志田充浩 3  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250 1 3  2

 0  4  0 原田　　明 5  15  9  5  7  3  2  0  3  1  0  0  2  0  0.556  0 1 0  0.692 9 4  41.000

 10  7  0 高玉　政典 6  14  12  5  5  3  0  0  2  0  1  2  4  0  0.417  1 0 0  0.500 7 5  41.000

 0  0  0 松川　智明 7  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 6  3

 1  2  0 上田　健二 8  14  13  7  7  6  0  0  0  1  0  1  1  0  0.538  1 0 1  0.571 8 7  41.000

 0  0  0 町田　　稔 9  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 8  2

 4  2  0 塚原　健男 10  9  6  0  0  1  1  0  2  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0  0.250 2 9  41.000

 8  6  0 浅田　信隆 16  12  10  4  1  2  0  0  2  0  0  0  5  0  0.400  1 0 0  0.500 6 10  41.000

 1  2  0 松田　雅博 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  31.000

 0  4  1 木村　　智 23  14  11  5  4  6  0  0  1  2  1  0  4  0  0.455  1 1 0  0.571 8 12  40.800

 0  0  0 松村　和行 26  10  9  2  0  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.222  2 0 0  0.300 3 13  3

 0  0  0 島津　敏郎 28  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  2

 0  0  0 田雑　弘章 31  2  2  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 15  2

 0  3  0 大澤　良知 38  4  2  1  1  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 16  11.000

 1  2  0 廣岡慎次郎 50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 17  41.000

 0  0  0 平沼　　雅 51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 18  1

 26  66  3  126  96  36  36  26  4  0  21  5  9  6  27  0  7 2 1 62 0.375  0.508 0.968  4
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大会名：

高砂小ＰＴＡソフト成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 3  4  0 内田　桂司 2  6  5  2  1  1  0  1  0  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0  0.333 2 1  21.000

 0  5  0 斎藤　克典 6  11  10  4  3  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.400  1 0 0  0.400 4 2  31.000

 0  0  0 北野　寿志 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  1

 1  1  1 山崎　康典 10  10  7  2  4  0  1  0  2  0  0  0  0  0  0.286  0 0 0  0.444 4 4  30.667

 0  5  0 鈴木　　淳 12  9  8  3  4  5  0  0  0  1  0  1  2  0  0.375  1 0 0  0.444 4 5  31.000

 2  0  0 佐久間一郎 28  9  7  2  1  4  0  1  1  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0  0.333 3 6  31.000

 1  2  0 田中　勝行 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  31.000

 1  0  0 岩井　竜太 33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  31.000

 0  0  0 橋本　　昇 50  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 9  1

 3  4  0 肥沼　信行 51  9  7  4  5  1  0  0  2  0  1  0  1  0  0.571  0 0 0  0.667 6 10  31.000

 0  12  0 武政　博之 55  9  5  1  0  2  0  1  3  0  0  0  4  0  0.200  0 0 0  0.444 4 11  31.000

 1  12  1 柳沢　孝之 87  9  8  5  0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0.625  0 0 0  0.625 5 12  30.929

 3  2  0 権藤　幸二 99  9  7  4  6  6  0  0  2  0  0  0  0  0  0.571  1 0 2  0.667 6 13  31.000

 15  47  2  83  66  28  24  21  3  3  10  1  3  2  14  0  4 0 2 39 0.424  0.488 0.969  3
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大会名：

松伏ゴールド成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  3  0 東樹　建一 2  8  7  2  3  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.286  0 0 0  0.375 3 1  31.000

 0  4  0 加見　崇史 3  6  3  2  2  2  0  0  3  0  1  0  2  0  0.667  0 0 0  0.833 5 2  21.000

 0  1  0 佐藤　　洋 4  3  1  1  1  3  0  0  1  1  0  0  2  0  1.000  1 0 0  1.000 3 3  11.000

 5  7  2 渡辺　和義 5  9  8  6  3  4  0  0  1  0  2  1  3  0  0.750  1 0 0  0.778 7 4  30.857

 0  0  0 石川日出男 7  6  5  1  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 5  2

 6  1  0 石原　昌和 8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  31.000

 1  2  1 飯島　浩三 9  8  7  2  0  2  0  0  1  0  1  0  2  0  0.286  1 0 0  0.375 3 7  30.750

 0  0  0 坂内　英明 10  5  4  2  3  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0  0.600 3 8  2

 2  0  0 鈴木　隆司 11  6  3  1  4  0  0  0  3  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0  0.667 4 9  21.000

 1  11  0 石川　弘幸 14  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 1  4  0 青木　　正 20  6  5  2  2  2  0  0  1  0  0  1  1  0  0.400  0 0 0  0.500 3 11  21.000

 2  0  0 武内　俊之 24  6  3  1  2  2  0  0  2  1  2  0  3  0  0.333  1 0 0  0.667 4 12  21.000

 1  9  0 秋葉　勝巳 25  6  6  2  1  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  2 0 0  0.333 2 13  21.000

 7  3  1 北畠　正也 26  5  4  1  0  1  0  0  1  0  2  0  2  0  0.250  1 0 0  0.400 2 14  30.909

 0  0  0 水野　利幸 27  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0.000  0 0 0  0.000 0 15  1

 26  45  4  78  59  23  23  21  1  0  15  2  12  4  16  1  7 0 0 40 0.390  0.526 0.947  3
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打席以上規定打席数

第２４回県民総合体育大会（実年） 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 5  7  2 渡辺　和義 松伏ゴールド  9  8  6  3  4  0  0  1  0  2  1  3  0  0.750  1 0 0 7  0.778  3 1 0.857

 5  6  1 峯　　幸夫 ＳＣちちぶ  12  11  7  4  1  1  0  0  0  0  1  3  0  0.636  0 0 0 7  0.636  4 2 0.917

 2  2  0 岡野　満康 ＳＣちちぶ  12  11  7  1  5  0  0  1  0  1  0  4  0  0.636  1 1 0 8  0.667  4 2 1.000

 1  12  1 柳沢　孝之 高砂小ＰＴＡソフト  9  8  5  0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0.625  0 0 0 5  0.625  3 4 0.929

 3  4  0 肥沼　信行 高砂小ＰＴＡソフト  9  7  4  5  1  0  0  2  0  1  0  1  0  0.571  0 0 0 6  0.667  3 5 1.000

 3  2  0 権藤　幸二 高砂小ＰＴＡソフト  9  7  4  6  6  0  0  2  0  0  0  0  0  0.571  1 0 2 6  0.667  3 5 1.000

 10  6  0 山崎　政守 ＳＣちちぶ  12  9  5  3  5  0  0  3  0  1  1  5  0  0.556  1 0 0 8  0.667  4 7 1.000

 0  4  0 原田　　明 入間クラブ  15  9  5  7  3  2  0  3  1  0  0  2  0  0.556  0 1 0 9  0.692  4 7 1.000

 1  2  0 上田　健二 入間クラブ  14  13  7  7  6  0  0  0  1  0  1  1  0  0.538  1 0 1 8  0.571  4 9 1.000

 0  4  1 木村　　智 入間クラブ  14  11  5  4  6  0  0  1  2  1  0  4  0  0.455  1 1 0 8  0.571  4 10 0.800

 10  7  0 高玉　政典 入間クラブ  14  12  5  5  3  0  0  2  0  1  2  4  0  0.417  1 0 0 7  0.500  4 11 1.000

 1  23  0 黒澤  重孝 ＳＣちちぶ  12  10  4  4  4  0  0  2  0  0  2  1  0  0.400  0 1 0 6  0.500  4 12 1.000

 0  5  0 斎藤　克典 高砂小ＰＴＡソフト  11  10  4  3  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.400  1 0 0 4  0.400  3 12 1.000

 8  6  0 浅田　信隆 入間クラブ  12  10  4  1  2  0  0  2  0  0  0  5  0  0.400  1 0 0 6  0.500  4 12 1.000

 0  5  0 鈴木　　淳 高砂小ＰＴＡソフト  9  8  3  4  5  0  0  0  1  0  1  2  0  0.375  1 0 0 4  0.444  3 15 1.000

 1  28  0 竹島　栄一 入間クラブ  16  8  3  7  1  0  0  7  1  2  2  4  0  0.375  1 0 0 11  0.688  4 15 1.000

 1  1  1 山崎　康典 高砂小ＰＴＡソフト  10  7  2  4  0  1  0  2  0  0  0  0  0  0.286  0 0 0 4  0.444  3 17 0.667

 2  0  0 佐久間一郎 高砂小ＰＴＡソフト  9  7  2  1  4  0  1  1  0  0  1  1  0  0.286  0 0 0 3  0.333  3 17 1.000

 0  1  0 小池　繁雄 ＳＣちちぶ  10  8  2  1  0  0  0  2  0  0  1  4  0  0.250  1 0 0 4  0.400  4 19 1.000

 1  3  0 千島　哲夫 ＳＣちちぶ  13  13  3  2  3  0  0  0  0  0  3  2  0  0.231  0 0 0 3  0.231  4 20 1.000

 0  0  0 松村　和行 入間クラブ  10  9  2  0  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.222  2 0 0 3  0.300  3 21

 0  12  0 武政　博之 高砂小ＰＴＡソフト  9  5  1  0  2  0  1  3  0  0  0  4  0  0.200  0 0 0 4  0.444  3 22 1.000

 1  15  1 山中　昭治 ＳＣちちぶ  11  11  2  3  1  0  0  0  0  1  4  1  0  0.182  0 0 0 2  0.182  4 23 0.941

 5  2  1 黒澤　公之 ＳＣちちぶ  13  10  1  3  2  1  0  2  0  0  1  1  0  0.100  0 0 0 3  0.250  4 24 0.875

 4  2  0 塚原　健男 入間クラブ  9  6  0  0  1  1  0  2  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0 2  0.250  4 25 1.000


